

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ZL 002

Objekt:

2 - ZL 002

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Proma s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 799,31

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 7 799,31 | 20,00% | 1 559,86 |

Cena s DPH

v EUR

9 359,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ZL 002

Objekt:

2 - ZL 002

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 799,31

M - Práce a dodávky M

7 785,30

43-M - Montáž oceľových konštrukcií

7 785,30

HSV - Práce a dodávky HSV

14,01

99 - Presun hmôt HSV

14,01

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ZL 002

Objekt:

2 - ZL 002

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

7 799,31

D M Práce a dodávky M 7 785,30

D 43-M Montáž oceľových konštrukcií 7 785,30

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|--|----|---|----------|----------|
| 1 | K | 430862005 | Montáž rôznych dielov OK - druhá cenová krivka do 5 000 kg vrátane | kg | 1 557,200 | 1,50 | 2 335,80 |
| 2 | M | 553850000100 | Prvky pre oceľovú nosnú konštrukciu - stĺpy, väzníky prierez do 100 mm | t | 1,557 | 2 500,00 | 3 892,50 |
| VV | | | | | 1557*0,001 *Prepočítané koeficientom množstva | 1,557 | |
| 3 | K | 430865160 | Výroba segmentov pre ťažké zložené - dynamicky nenamáhané krátke oceľové konštrukcie a prvky, celkovej hmotnosti nad 1000 kg | kg | 1 557,000 | 1,00 | 1 557,00 |

D HSV Práce a dodávky HSV 14,01

D 99 Presun hmôt HSV 14,01

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|--|---|-------|------|-------|
| 4 | K | 998012023.S | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 24 m | t | 1,557 | 9,00 | 14,01 |
|---|---|-------------|--|---|-------|------|-------|